هر نوع بند و بست نیروهای سیاسی و هر نوع توافقی از بالای سر مردم میان دولت مرکزی و احزاب خودمختاری طلب کرد در مورد آینده سیاسی و اداری کردستان فاقد مشروعیت سیاسی و قانونی است.

دفتر سیاسی حزب کمونیست کارگری ایران

اردیبهشت ۱۳۷۵ \_ مه ۱۹۶۶

در خرداد ۱۳۷۵، ژوئن ۱۹۹۶، مجددا در انترناسیونال شماره ۲۱ منتشر شد.